
NOMINA GENERAL DE DIETAS DE COMISIONES DE TRABAJO

CONGRESO DE LA REPUBLICA
Dirección de Recursos Humanos.  Nómina #: 2990

DEL 01/02/2022 AL 28/02/2022

BOLETA DE PAGO

NOMINA GENERAL DE DIETAS DE COMISIONES DE TRABAJO

DEL 01/02/2022 AL 28/02/2022

 0.00

 0.00

 5,000.00

 0.00

 250.00

 0.00

 5,000.00

 250.00

 4,750.00

10488

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

  023

 0.00

 0.00

Partida:

Sueldo

I.S.R.

Dietas Plenarias

Montepío

Fianza Junta Directiva

Seguro

Banco de los Trabajadores

Dietas Comisiones

Fianza Cajas Chicas

DEVENGADOS

D E S C U E N T O S

Decret.81-70

Celular

Otros

Total Descuentos

LIQUIDO

Gtos.Representación

Descuentos Judiciales

ANAPEP

Descuento Partido

Junta Directiva

Total Ingresos

Nombre:
ID:

VILLAGRAN ANTON ANDREA BEATRIZ

Número de Cuenta: 
3509039071BANRURAL

Sesiones Jefes de Bloque

Otros

 0.00

 0.00

 0

 0

Prog/Act.: 11002

FECHA: 17/03/2022 HORA: 02:17:28 p.m.


